
 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

02.12.2025                                         м. Лебедин                                               № 388 

 

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності на житло 

 

Керуючись частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

пунктом 25 Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

16.12.2009 № 396 «Про затвердження Положення про порядок передачі квартир 

(будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян», 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 29 січня 2010 р. за № 109/17404 

(зі змінами і доповненнями), розглянувши звернення ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ 

від 28.11.2025, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1.  Відділу комунального майна і приватизації управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ради видати 

ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ дублікат свідоцтва про право власності на житло від 

16 липня 1996 року, реєстраційний номер 17хх, на квартиру хх житлового 

будинку № ххх за адресою: вулиця ХХХХХХ, місто Лебедин, Сумська область, 

на ім’я ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХ у рівних частинах у зв’язку із втратою оригіналу. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА         

 

 


